— 1 —

关于调整潮州新区党工委、管委会领导班子
成员工作分工的通知

各局（室），机关党支部：

因新区党工委、管委会领导班子成员人事变动和工作

需要，经新区党工委会议研究并呈报市委同意，决定对新区

党工委、管委会领导班子成员工作分工调整如下：

潮州新区党工委书记林文锋同志：主持潮州新区党工

委全面工作。

潮州新区党工委副书记、管委会主任陈鑫生同志：主

持潮州新区管委会全面工作，协助党工委书记处理党工委日

常事务。

潮州新区党工委副书记李树南同志：协助党工委书记

协调有关工作。

潮新区工委〔2023〕1 号

— 2 —

潮州新区党工委委员、管委会副主任陈国锋同志：分

管党政办公室、招商促进局。

潮州新区党工委委员、管委会副主任陈钢强同志：分

管发展规划局、建设管理局、企业服务局。

特此通知。

中共潮州新区工作委员会

潮州新区管理委员会

　　　　　　　　　　　　　　　　　2023 年 1 月 4 日

抄送：市委办公室、市政府办公室、市委组织部；

湘桥区委、区政府。

潮州新区管委会党政办公室　　　　2023 年 1 月 4 日印发